АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2015   № 69-па
с. Булава

   О закреплении источников наружного противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с п. 1 ст. 62, п. 1, 3, 4, 5 ст. 68 Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», п. 16 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме»,  п. 9.10 Свода правил 8.13130.2009 «Системы противопожарной защиты. Источники наружного противопожарного водоснабжения. Требования пожарной безопасности», утвержденного приказом МЧС России от 25.03.2009 года № 178, в целях надлежащего содержания источников наружного противопожарного водоснабжения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень источников наружного противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           Н.П.Росугбу

УТВЕРЖДЕН

  постановлением
администрации
сельского поселения
«Село Булава»
от 04.06.2015 № 69-па

Перечень
источников наружного противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения
 «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Адрес местонахождения
ИНППВ
	Ведомственная принадлежность
ИНППВ
	Наименование эксплуатирующей
организации
	Наличие указателей
	Наличие подъездных путей

	1. Водозаборы (скважины)

	1
	ул. Северная 1а

	муниципальная
	МУП СП Булава «Булавинское ТЭП»
	имеется
	имеются

	2
	ул. Школьная,4а

	муниципальная
	МУП СП Булава «Булавинское ТЭП»
	отсутствует
	имеются

	3
	Ул.Промышленная, 1а
	муниципальная
	МУП СП Булава «Булавинское ТЭП»
	отсутствует
	имеются

	2. Причалы

	1
	ул. Набережная, 10
(насыпной причал к реке Амур в районе  старой Булавы)
	муниципальная

	имеются
	имеются

	2
	порядка 10 м. на запад от ориентира ул. Набережная ,22
	муниципальная

	имеются
	имеются

[bookmark: _GoBack]